
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

2020/2021 BAHAR YARIYILI

RADYO, TV VE SİNEMA BÖLÜMÜ HAFTALIK DERS PROGRAMI

GÜNLER DERS SAATİ I.SINIF II.SINIF III.SINIF IV.SINIF

PAZARTESİ

1 08.30 - 08.50

2 09.00 - 09.20

3 09.30 - 09.50

4 10.00 - 10.20 Ekonomi

5 10.30 - 10.50 Ekonomi

6 11.00 - 11.20 RTS-3018 Reklam Filmi Uygulamaları II

7 12.30 - 12.50 RTS-3018 Reklam Filmi Uygulamaları II

8 13.00 - 13.20 RTS-3004 Türk Siyasi Tarihi II

9 13.30 - 13.50 RTS-2002 Dijital Kurgu II RTS-3004 Türk Siyasi Tarihi II

10 14.00 - 14.20 Radyo, Program Yapım ve Yönetim Teknikleri II RTS-2002 Dijital Kurgu II

11 14.30 - 14.50 Radyo, Program Yapım ve Yönetim Teknikleri II RTS-2002 Dijital Kurgu II RTS-3002 Film Kuramları II

12 15.00 - 15.20 Radyo, Program Yapım ve Yönetim Teknikleri II RTS-2002 Dijital Kurgu II RTS-3002 Film Kuramları II 15İLT414 Siyasal İletişim ve Propaganda

13 15.30 - 15.50 Senaryo II RTS-3002 Film Kuramları II 15İLT414 Siyasal İletişim ve Propaganda

14 16.00 - 16.20 TDİ-1001 Türk Dili II Senaryo II 15İLT414 Siyasal İletişim ve Propaganda

15 16.30 - 16.50 TDİ-1001 Türk Dili II Senaryo II

PAZARTESİ

1 17.00 - 17.20 Ekonomi RTS-2002 Dijital Kurgu II 15İLT414 Siyasal İletişim ve Propaganda

2 17.30 - 17.50 Ekonomi RTS-2002 Dijital Kurgu II 15İLT414 Siyasal İletişim ve Propaganda

3 18.00 - 18.20 TDİ-1001 Türk Dili II RTS-2002 Dijital Kurgu II 15İLT414 Siyasal İletişim ve Propaganda

4 18.30 - 18.50 TDİ-1001 Türk Dili II RTS-2002 Dijital Kurgu II RTS-3002 Film Kuramları II

5 19.00 - 19.20 Radyo, Program Yapım ve Yönetim Teknikleri II Senaryo II RTS-3002 Film Kuramları II

6 19.30 - 19.50 Radyo, Program Yapım ve Yönetim Teknikleri II Senaryo II RTS-3002 Film Kuramları II

7 20.00 - 20.20 Radyo, Program Yapım ve Yönetim Teknikleri II Senaryo II RTS-3004 Türk Siyasi Tarihi II

8 20.30 - 20.50 RTS-1008 Çağdaş Dünya Sineması RTS-3004 Türk Siyasi Tarihi II

9 21.00 - 21.20 RTS-1008 Çağdaş Dünya Sineması

10 21.30 - 21.50 RTS-1008 Çağdaş Dünya Sineması

11 22.00 - 22.20

12 22.30 - 22.50

13 23.00 - 23.20

SALI

1 08.30 - 08.50

2 09.00 - 09.20

3 09.30 - 09.50

4 10.00 - 10.20

5 10.30 - 10.50 RTS-2030 Medya Okuryazarlığı

6 11.00 - 11.20 RTS-1012 Fotoğrafçılık RTS-2030 Medya Okuryazarlığı

7 11.30 - 11.50 RTS-1012 Fotoğrafçılık RTS-2030 Medya Okuryazarlığı

8 13.00 - 13.20 RTS-2004 Kitle İletişim Kuramları II

9 13.30 - 13.50 RTS-2004 Kitle İletişim Kuramları II

10 14.00 - 14.20 RTS-2036 Halkla İlişkiler ve Reklamcılık RTS- 3006 TV’de Program Yapım Uygulamaları

11 14.30 - 14.50 YDİ-1001 Yabancı Dil II (İngilizce) RTS-2036 Halkla İlişkiler ve Reklamcılık RTS- 3006 TV’de Program Yapım Uygulamaları 15İLT416 Popüler Kültür II

12 15.00 - 15.20 YDİ-1001 Yabancı Dil II (İngilizce) RTS-2036 Halkla İlişkiler ve Reklamcılık RTS- 3006 TV’de Program Yapım Uygulamaları 15İLT416 Popüler Kültür II

13 15.30 - 15.50 RTS- 3006 TV’de Program Yapım Uygulamaları 15İLT416 Popüler Kültür II

14 16.00 - 16.20 MÜZ-1001 Müzik II RTS-2011 Mesleki İngilizce II

15 16.30 - 16.50 MUZ-1001 Müzik II RTS-2011 Mesleki İngilizce II

SALI

1 17.00 - 17.20 MÜZ-1001 Müzik II RTS-2011 Mesleki İngilizce II RTS-3018 Reklam Filmi Uygulamaları II

2 17.30 - 17.50 MÜZ-1001 Müzik II RTS-2011 Mesleki İngilizce II RTS-3018 Reklam Filmi Uygulamaları II

3 18.00 - 18.20 RTS-2004 Kitle İletişim Kuramları II

4 18.30 - 18.50 YDİ-1001 Yabancı Dil II (İngilizce) RTS-2004 Kitle İletişim Kuramları II RTS- 3006 TV’de Program Yapım Uygulamaları

5 19.00 - 19.20 YDİ-1001 Yabancı Dil II (İngilizce) RTS-2030 Medya Okuryazarlığı RTS- 3006 TV’de Program Yapım Uygulamaları 15İLT416 Popüler Kültür II

6 19.30 - 19.50 RTS-2030 Medya Okuryazarlığı RTS- 3006 TV’de Program Yapım Uygulamaları 15İLT416 Popüler Kültür II

7 20.00 - 20.20 RTS-1012 Fotoğrafçılık RTS-2030 Medya Okuryazarlığı RTS- 3006 TV’de Program Yapım Uygulamaları 15İLT416 Popüler Kültür II

8 20.30 - 20.50 RTS-1012 Fotoğrafçılık RTS-2036 Halkla İlişkiler ve Reklamcılık

9 21.00 - 21.20 RTS-2036 Halkla İlişkiler ve Reklamcılık

10 21.30 - 21.50 RTS-2036 Halkla İlişkiler ve Reklamcılık

11 22.00 - 22.20

12 22.30 - 22.50

13 23.00 - 23.20

ÇARŞAMBA

1 08.30 - 08.50

2 09.00 - 09.20

3 09.30 - 09.50

4 10.00 - 10.20 RTS-1008 Çağdaş Dünya Sineması

5 10.30 - 10.50 RTS-1008 Çağdaş Dünya Sineması

6 11.00 - 11.20 RTS-1008 Çağdaş Dünya Sineması

7 12.30 - 12.50 18İLT420 TV’de Program Kültürel Çözümlemeler

8 13.00 - 13.20 18İLT420 TV’de Program Kültürel Çözümlemeler

9 13.30 - 13.50 18İLT420 TV’de Program Kültürel Çözümlemeler

10 14.00 - 14.20 RTS- 2026 Radyo Program Uygulamaları II RTS- 3010 Belgesel

11 14.30 - 14.50 RTS- 2026 Radyo Program Uygulamaları II RTS- 3010 Belgesel

12 15.00 - 15.20 RTS-1004 İletişim Hukuku

13 15.30 - 15.50 RTS-1004 İletişim Hukuku

14 16.00 - 16.20 RTS-Medya Etiği

15 16.30 - 16.50 RTS-Medya Etiği

ÇARŞAMBA

1 17.00 - 17.20 RTS-Medya Etiği

2 17.30 - 17.50 RTS-Medya Etiği

3 18.00 - 18.20

4 18.30 - 18.50 RTS- 2026 Radyo Program Uygulamaları II RTS- 3010 Belgesel 15İLT406 Bitirme Ödevi II

5 19.00 - 19.20 RTS- 2026 Radyo Program Uygulamaları II RTS- 3010 Belgesel 15İLT406 Bitirme Ödevi II

6 19.30 - 19.50 RTS-1004 İletişim Hukuku 18İLT420 TV’de Program Kültürel Çözümlemeler

7 20.00 - 20.20 RTS-1004 İletişim Hukuku 18İLT420 TV’de Program Kültürel Çözümlemeler

8 20.30 - 20.50 18İLT420 TV’de Program Kültürel Çözümlemeler

9 21.00 - 21.20

10 21.30 - 21.50

11 22.00 - 22.20

12 22.30 - 22.50

13 23.00 - 23.20

PERŞEMBE

1 08.30 - 08.50

2 09.00 - 09.20

3 09.30 - 09.50

4 10.00 - 10.20 RTS-2038 3D Modelleme Teknikleri II

5 10.30 - 10.50 RTS-2038 3D Modelleme Teknikleri II

6 11.00 - 11.20 RTS-2038 3D Modelleme Teknikleri II

12.00 – 12.20

7 12.30 - 12.50

8 13.00 - 13.20 RTS-3008 Kurmaca Film Yön. Teknikleri II

9 13.30 - 13.50 RTS-1010 Çağdaş Türk Sineması RTS-2010 Işık ve Aydınlatma Tek. II RTS-3008 Kurmaca Film Yön. Teknikleri II

10 14.00 - 14.20 RTS-1010 Çağdaş Türk Sineması RTS-2010 Işık ve Aydınlatma Tek. II RTS-3008 Kurmaca Film Yön. Teknikleri II 18İLT402 Film Eleştirisi II

11 14.30 - 14.50 RTS-1010 Çağdaş Türk Sineması RTS-2010 Işık ve Aydınlatma Tek. II RTS-3008 Kurmaca Film Yön. Teknikleri II 18İLT402 Film Eleştirisi II

12 15.00 - 15.20 ATA-1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II RTS-2010 Işık ve Aydınlatma Tek. II RTS-3020 Girişimcilik II 18İLT402 Film Eleştirisi II

13 15.30 - 15.50 ATA-1001Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II RTS-3020 Girişimcilik II

14 16.00 - 16.20 RTS-1006 Siyasal Düşünceler Tarihi 15İLT406 Bitirme Ödevi II

15 16.30 - 16.50 RTS-1006 Siyasal Düşünceler Tarihi 15İLT406 Bitirme Ödevi II

PERŞEMBE

1 17.00 - 17.20 ATA-1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II RTS-2038 3D Modelleme Teknikleri II RTS-3020 Girişimcilik II 18İLT402 Film Eleştirisi II

2 17.30 - 17.50 ATA-1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II RTS-2038 3D Modelleme Teknikleri II RTS-3020 Girişimcilik II 18İLT402 Film Eleştirisi II

3 18.00 - 18.20 RTS-2038 3D Modelleme Teknikleri II 18İLT402 Film Eleştirisi II

4 18.30 - 18.50 RTS-1010 Çağdaş Türk Sineması RTS-2010 Işık ve Aydınlatma Tek. II RTS-3008 Kurmaca Film Yön. Teknikleri II

5 19.00 - 19.20 RTS-1010 Çağdaş Türk Sineması RTS-2010 Işık ve Aydınlatma Tek. II RTS-3008 Kurmaca Film Yön. Teknikleri II

6 19.30 - 19.50 RTS-1010 Çağdaş Türk Sineması RTS-2010 Işık ve Aydınlatma Tek. II RTS-3008 Kurmaca Film Yön. Teknikleri II

7 20.00 - 20.20 RTS-2010 Işık ve Aydınlatma Tek. II RTS-3008 Kurmaca Film Yön. Teknikleri II

8 20.30 - 20.50 RTS-1006 Siyasal Düşünceler Tarihi

9 21.00 - 21.20 RTS-1006 Siyasal Düşünceler Tarihi

10 21.30 - 21.50

11 22.00 - 22.20

12 22.30 - 22.50

13 23.00 - 23.20

CUMA

1 08.30 - 08.50

2 09.00 - 09.20

3 09.30 - 09.50

4 10.00 - 10.20 RTS-2008 Film Yön. Tek. Giriş II

5 10.30 - 10.50 RTS-2008 Film Yön. Tek. Giriş II

6 11.00 - 11.20 RTS-2008 Film Yön. Tek. Giriş II

7 12.30 - 12.50 RTS-2008 Film Yön. Tek. Giriş II RTS-3026 3D Karakter Tasarlama ve Anim.Tekn. II

8 13.00 - 13.20 RTS-3026 3D Karakter Tasarlama ve Anim.Tekn. II

9 13.30 - 13.50 RTS-3026 3D Karakter Tasarlama ve Anim.Tekn. II

10 14.00 - 14.20

11 14.30 - 14.50

12 15.00 - 15.20 RTS-2040 Hareket Yakalama Teknikleri II

13 15.30 - 15.50 RTS-2040 Hareket Yakalama Teknikleri II

14 16.00 - 16.20 RTS-2040 Hareket Yakalama Teknikleri II

15 16.30 - 16.50

CUMA

1 17.00 - 17.20 RTS-2008 Film Yön. Tek. Giriş II RTS-3026 3D Karakter Tasarlama ve Anim.Tekn. II

2 17.30 - 17.50 RTS-2008 Film Yön. Tek. Giriş II RTS-3026 3D Karakter Tasarlama ve Anim.Tekn. II

3 18.00 - 18.20 RTS-2008 Film Yön. Tek. Giriş II RTS-3026 3D Karakter Tasarlama ve Anim.Tekn. II

4 18.30 - 18.50 RTS-2008 Film Yön. Tek. Giriş II

5 19.00 - 19.20 RTS-2040 Hareket Yakalama Teknikleri II

6 19.30 - 19.50 RTS-2040 Hareket Yakalama Teknikleri II

7 20.00 - 20.20 RTS-2040 Hareket Yakalama Teknikleri II

8 20.30 - 20.50

9 21.00 - 21.20

10 21.30 - 21.50

11 22.00 - 22.20

12 22.30 - 22.50

13 23.00 - 23.20


